[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
5 марта 2025 года № 493-ра

пос. Плесецк
О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для последующего предоставления участникам специальной военной операции, членам семей погибших участников специальной военной операции бесплатно в собственность на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области
В связи с актуализацией Перечня земельных участков, предназначенных для последующего предоставления участникам специальной военной операции, членам семей погибших участников специальной военной операции бесплатно в собственность на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области:
1.
В Перечень земельных участков, предназначенных для последующего предоставления участникам специальной военной операции, членам семей погибших участников специальной военной операции бесплатно в собственность на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденный распоряжением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 20 мая 2024 года № 958-ра (далее – Перечень) внести следующие изменения:

1.1.
Включить в Перечень:

-
земельный участок с кадастровым номером 29:15:120403:814, площадью 1500 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Плесецкий район, рп. Плесецк, ул. Восточная, участок № 38;

-
земельный участок с кадастровым номером 29:15:120401:3958, площадью 1500 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Плесецкий район, рп. Плесецк, ул. Садовая, рядом с домом № 50в.

1.1.
Исключить из Перечня:

-
земельный участок с кадастровым номером 29:15:120403:2247, площадью 1500 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Плесецкий муниципальный район, п. Плесецк, ул. Космонавтов, участок № 84.
2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить начальника Управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Вишнякову Л.В.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы Плесецкого

муниципального округа Архангельской

области по вопросам стратегического
развития, экономике и финансам                                                 Н.В. Соснин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области
от 5 марта 2025 г. № 493-ра

(в редакции распоряжений от 26.07.2024 г. № 1514-ра, 21.01.2025 г. № 121-ра)

ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ

ДЛЯ ПОСЛЕДУЮЩЕГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УЧАСТНИКАМ СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ, ЧЛЕНАМ СЕМЕЙ ПОГИБШИХ УЧАСТНИКОВ СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ БЕСПЛАТНО

В СОБСТВЕННОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Местоположение

и адресный ориентир

	Площадь кв.м
	Разрешенный вид использования
	Кадастровый номер

	1.
	Архангельская область, Плесецкий округ, р.п.Савинский, ул. Свободы, участок № 25 а

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:061201:11342

	1.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1149

	2.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1152

	3.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1145

	4.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1148

	5.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1146

	6.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1141

	7.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1139

	8.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1137

	9.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1138

	10.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1136

	11.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1140

	12.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1134

	13.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1135

	14.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1133

	15.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1142

	16.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1143

	17.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1150

	18.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1151

	19.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1471
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1144

	20.
	Плесецкий муниципальный округ, п. Североонежск, 2 микрорайон
	1358
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:101001:1147

	21.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4830

	22.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4831

	23.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4832

	24.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4833

	25.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4834

	26.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4840

	27.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4841

	28.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4842

	29.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4846

	30.
	Плесецкий муниципальный округ, рп. Североонежск
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок»
	29:15:101002:4849

	31.
	Плесецкий район,               п. Плесецк,                        ул. Восточная,

участок № 38
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:120403:814

	32.
	Плесецкий район,               п. Плесецк,                        ул. Садовая,

рядом с домом № 50в
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	29:15:120401:3958